PAGE

Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

29.04.2013                                                                                                      № 22
с. Песочнодубровка

Об исполнении  бюджета

Муниципального образования
Песочнодубровское сельское

поселение  за I квартал 2013 года

Рассмотрев информацию об исполнении  бюджета муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение за I квартал  2013года

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1.Принять к сведению информацию  об исполнении бюджета муниципального образования Песочнодубровское  сельское поселение  за I квартал  2013 года.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   Г.И.Власенко